平成２０年６月５日

 各  位

                                               会社名 日 新 製 糖 株 式 会 社

                           代表者 代表取締役社長 石 本 恒 久

                          （コード番号 ２１１６ 東証第２部）

“ ドゥ ・スポーツプラザ新 砂 ”(仮称)

“ ドゥ ・スポーツプラザ上 里 ”(仮称)出店に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり｢ドゥ・スポーツプラザ｣の新店２店を出店することといたしましたので
お知らせいたします。

記
１．“ドゥ ・スポーツプラザ新 砂 ”(仮称)

 平成 20 年 10 月開業予定の「(仮称)新砂三丁目商業施設」(東京都江東区新砂３丁目、三菱地所株

式会社が開発)内に“ドゥ・スポーツプラザ新砂”(仮称)を出店することといたしました。
 開発が進み注目を集める「新砂エリア」に、テナント数 100 を超える店舗から構成されるエリ

ア最大級の大型商業施設です。
 一昨年に移転開業した「ドゥ・スポーツプラザ豊洲」(江東区豊洲２丁目)とも近地に位置し、

運営面での相乗効果が期待できると判断しております。
【施設概要(予定)】 施設名称：ドゥ・スポーツプラザ新砂(仮称)

          所 在 地：東京都江東区新砂３丁目 (仮称)新砂三丁目商業施設内
(東京メトロ 東西線 南砂町駅 徒歩５分)

          施設面積：約９００坪（２，９７０㎡）
          主要施設：トレーニングジム、スタジオ(２面)、プール(２５ｍ×６コース)、

アトラクションプール、浴室、サウナ、エステティックルーム等

２．“ドゥ ・スポーツプラザ上 里 ”(仮称)
 ライフスタイル型ショッピングセンター「ウニクス上里｣(埼玉県児玉郡上里町)の敷地内に、一棟

立て２層の建物として“ドゥ・スポーツプラザ上里”(仮称)を、平成 21 年 1 月(予定)に出店する事と

いたしました。
 「ウニクス上里｣は、株式会社ピーアンドディコンサルティングがトータルプロデュースし運営す

るショッピングセンターです。
 近郊に位置する「ドゥ・スポーツプラザ高崎」(群馬県高崎市昭和町、当社子会社｢日新余暇開発

株式会社｣運営)と運営面での相乗効果が期待できると判断しております。

【施設概要(予定)】 施設名称：ドゥ・スポーツプラザ上里(仮称)

          所 在 地：埼玉県児玉郡上里町大字七本木
(ＪＲ高崎線 本庄駅南口よりバスで約 12 分、神保原駅より車で

約 10 分、関越自動車道本庄児玉インターより車で約 13 分)
          施設面積：約７８０坪（２，５７４㎡）
          主要施設：トレーニングジム、スタジオ(２面)、プール(２５ｍ×４コース)、

アトラクションプール、浴室、サウナ、エステティックルーム等

｢ドゥ・スポーツプラザ｣は、30 年を超える施設運営の経験とノウハウで、時代や地域のニーズに

あったサービスをご提供し、今後も引き続き商業施設やショッピングセンター併設型等の出店を

展開して、会員制フィットネスクラブ事業および各種スクール事業の充実に努めてまいります。

３．お問い合わせ先  余暇開発本部 企画開発 ＴＥＬ ０３(３６６８)１１９７

以 上